Зажимные
приспособления
для станков
фрезерно-расточной
группы по  DIN 2080
(ГОСТ 25827-93 исп.1)
Оглавление
Патроны цанговые

_______________________
Technische Daten 10.01
Technical Data 10.01
Donées Techniques 10.01
Teknik Bilgi 10.01
9.489.11 - 9.18
8.03
Bestell-Nr.
Order Nr.
Référence
Sipariş Nr. SK
Spannbereich
Capacity
Capacité
Kapasite d A D L2 Euro
401.03.20.65.N SK 40 EKS 20 (6-20) 20 65 48 90
401.03.32.75.N SK 40 EKS 32 (6-32) 32 75 68 90
501.03.20.70.N SK 50 EKS 20 (6-20) 20 70 48 90
501.03.32.75.N SK 50 EKS 32 (6-32) 32 75 68 105
Präzisionskraftspannfutter DK
Precision milling chuck
Mandrin de frasiage de précision
Bilyalı Pens Tutucu
Bestell-Nr.
Order Nr.
Référence
Sipariş Nr. SK
Spannbereich
Capacity
Capacité
Kapasite
Spannzangen Stk.
Collet Pcs.
Pinces
Pens Adedi Euro
401.63.20.65.N SK 40 EKS 20 (6-20) 6-8-10-12-16
401.63.32.75.N SK 40 EKS 32 (6-32) 6-8-10-12-16-20-25
501.63.20.70.N SK 50 EKS 20 (6-20) 6-8-10-12-16
501.63.32.75.N SK 50 EKS 32 (6-32) 6-8-10-12-16-20-25
Precision milling chuck set in box
Mandrin de fraisage de précision dans le box
Bilyalı Pens Tutucu Seti Plastik Kutuda
Präzisionskraftspannfuttersatz	im	Koffer DK